Sententia diei 18 Februarii : « Affirmative ».. 

X I I I . ROMANA. - NULLITATIS M A T R I M O N I I ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: I. Teodori, Ponens, C. Pecorari, H. Caiazzo. 

Vinculi Defensor deputatus: F. Fournier. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: T. Ragusa. 

Dubium: « A n constet de nullitate matrimonii, in casu». 

Sententia diei 23 Februarii : « Negative ». 

XIV. ANCONITANA. - CREDITI ET DAMNORUM. 

Turnus Rotalis: I. Grazioli, Decanus, Ponens, A. Jullien, H. Ca

iazzo. 
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Advocati: F. et O. Pacelli, P. Gnidi, pro actore; A. D'Alessandri, 

pro parte conventa. 

Dubia : I. « An et qua mensura Ordo Servorum Mariae debitor sit 

Societatis vulgo "Ditta Guidi", in casu». II. « A n et qua mensura 

idem Ordo, post summas iam solutas, debitor adhuc sit Societatis vulgo 

" Ditta Guidi in casu ». III. « An super pecuniae summa, quae ab Or

dine Servorum Societati actrici adhuc debetur, usurae quoque et cuius 

naturae debeantur; qua mensura et a quo tempore computandae,in casu». 

IV. « An et qua mensura utraque pars in causa ius habeat ad damno

rum refectionem vel ob non servatas contractus conditiones, vel ob male 

expletam operum constructionem ». 

Sententia diei 24 Februarii : Ad I et II. « Affirmative, seu Ordo 

Servorum Mariae pro ecclesiae fabrica debitor est Societatis actricis 

pecuniae summae a perito ex officio statutae : ideoque eidem Societati, 

praeter alias summas damnorum vel usurarum causa, id debet, quod 

detractis summis pro eadem fabrica iam solutis, solvendum adhuc su

perest ». Ad III et IV. « Affirmative, intra limites prouti in sententia 

statuitur ». 

XV. N. N. - NULLITATIS M A T R I M O N I I ex capite defectus consensus, 

et DISPENSATIONIS S U P E R RATO. 

Turnus Rotalis: H. Quattrocolo, Ponens, A. Wynen, S. Janasik. 

Vinculi Defensoris Substitutus : I. Stella. 

Advocati: D. Lazzarato, H. Ben vignati. 

Dubia: I. « A n constet de matrimonii nullitate, in casu»; et qua

tenus negative : II. « An consulendum sit Ssmo pro dispensatione a ma

trimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 25 Februarii: Ad I et II. «Negative». 

XVI. HELIOPOLITANA MARONITARUM. - NULLITATIS M A T R I M O N I I ob im

pedimentum con sanguinitatis. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Ponens, H. Quattrocolo, F. Roberti. 

Vinculi Defensor deputatus: A. Ooussa. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: C. Bernardini, 

Dubium: « An sententia Rotalis diei 14 Iulii 1934 sit confirmanda,